
 

 

Совет Большереченского муниципального района  

Омской области 

                                 Р Е Ш Е Н И Е 
 

29 июня 2022                                                                                                 №  162 

р.п. Большеречье 
 

О внесении изменений в решение Совета Большереченского 

муниципального района от 22 декабря 2021 года № 115 "О бюджете 

муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов" 

 

Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 17 Устава 

Большереченского муниципального района Омской области, статьей 19 

Положения о бюджетном процессе в Большереченском муниципальном районе 

Омской области, Совет Большереченского муниципального района  

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Большереченского муниципального 

района от 22 декабря 2021 года № 115 "О бюджете муниципального района на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов " следующие изменения: 

1.1.В статье 1:  

1) в подпункте 1 пункта 1: 

  - цифры "873 640 003,95" заменить цифрами "874 634 432,89"; 

2) в подпункте 2 пункта 1: 

  - цифры "880 135 457,49" заменить цифрами "881 129 886,43" 

1.2. В статье 4 пункте 1:  

- цифры "111 657 084,11" заменить цифрами "5 181 058,34". 

1.3. Приложение №2 "Безвозмездные поступления в районный бюджет на  

2022 год и плановый период 2023  и 2024 годов " изложить в редакции согласно 

приложению №1 к настоящему решению; 

1.4. Приложение №3 "Распределение бюджетных ассигнований районного 

бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" изложить в редакции 

согласно приложению №3 к настоящему решению; 

 



1.5. Приложение № 4 "Ведомственная структура расходов районного 
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" изложить в 
редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований 
районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов 
расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024" изложить в редакции согласно приложению № 4 к 
настоящему решению.

1.7. Приложение № 8 "Распределение иных межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений на 2022 год и на плановый период 2023 и 
2024 годов" изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему 
решению.

1.8. Приложение № 10 "Источники финансирования дефицита
районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов" 
изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Болынереченского муниципального 
района".

Глава Болынереченского 
муниципального района 
Омской области В.И. Майстепанов


	Совет Большереченского муниципального района
	Омской области
	Р Е Ш Е Н И Е

